
Služba záznamu hovorů na lei čísle 156

Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 2

veřejné zakázky malého rozsahu vedené v souladu sc směrnicí města Sokolov „Pravidla pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu mčstem Sokolov'4

.Služba záznamu hovorů na tel. čísle 156“

1. Identifikace zadavatele
Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:

v

IC:
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01, Sokolov 
00259586
Bc. Jan Picka, starosta

2. Vysvětlení zadávací dokumentace

Dne 18.09.2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace.

Zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 takto:

Dotaz:
1. Vzhledem ke kontextu zadání předpokládáme, že přepojení na PCO, tj 4. až 6. řádek tabulky v bodě 
3.1 - Předmět veřejné zakázky44 je vlastnost stávajícího řešení a požadavkem je nahrávat hovory/ 
směrované postupem popsaným v těchto bodech. Žádáme o potvrzení či upřesnění této domněnky.

Odpověď*:
Stávající řešení nebude dostupné, proto se tyto funkce soutěží v rámci této zakázky'.

Dotaz:
2. Žádáme o upřesnění, kolik telefonů celkem může odbavovat volání natel. č. 156

Odpověď*:
Minimálně 2, jeden pevný a jeden přenosný.

Dotaz:
3. Žádáme o upřesnění,
a. jakým rozhraním (TSDN30, SIP trunk apod.) a

Odpověď*:
ISDN - ukončení v Eicon NT1 

Dotaz:
b. kolika kanály je připojena k veřejné telefonní síti PBX zprostředkující službu tel. č. 156 pro 
telefony Mitel 6865 i

Odpověď*:
Veřejná síť je připojena 2 kanály.



Dotaz:
4. Žádáme o upřesnění, zda pro řešení této zakázky může být použit některý z nahrávacích systémů 
dodaný či provozovaný v některé ze sítí spravovaných Zadavatelem a pokud ano, který a v jakém 
rozsahu.

Odpověď:
Nemůže, dodávané řešení musí být dodané jako služba bez našeho zařízení. Na našich zařízení 
negarantujeme funkčnost 24/7.

okolově dne 20.09.2017

Hana Špičková

vedoucí odboru rozvoje města

Stránka 2 z 2


